
Gesamtwertung
Startnr. Platz Nachname Vorname Nationalität Geburtsjahr Geschlecht Altersklasse Bestzeit [s] 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf

80 1. Strommer Gabriel AUT 1988 M M-20 14,31 14,31 14,42

91 2. Möslinger Marco AUT 1975 M M-30 14,35 14,81 14,66 14,38 14,35 14,92 15,13

72 3. Voggeneder Robin AUT 1992 M M-20 14,50 14,51 14,50

78 4. Steinberger Markus AUT 1988 M M-20 14,77 15,34 15,20 15,04 14,77

62 5. Pavlovsky Gerhard AUT 1970 M M-40 15,42 15,59 15,42 15,86 15,61

102 6. Heger David AUT 1984 M M-20 15,55 16,31 16,11 16,25 15,94 15,55

63 7. Baranyai István HUN 1981 M M-30 15,84 16,91 15,84 15,97 15,97

71 8. Triebl Franz AUT 1968 M M-40 16,19 16,91 16,35 16,19

89 9. Pontasch Gerhard AUT 1970 M M-40 16,36 16,85 16,36 16,47

87 10. Höher Kai AUT 1980 M M-30 16,57 17,74 16,77 16,57 16,93

39 11. Hanacek Michael AUT 1976 M M-30 16,60 16,97 16,96 16,60

108 12. Brückler Michael AUT 1983 M M-20 16,67 17,39 17,03 17,19 17,04 18,52 16,67 16,97 16,81*

75 13. Schauer Christian AUT 1972 M M-40 16,75 16,75

65 14. Kohlhofer Wolfgang AUT 1976 M M-30 16,76 17,03 17,14 16,84 17,11 16,76

95 15. Bartoska Peter AUT 1971 M M-40 17,05 17,28 17,05 17,10

27 16. Radinger Wolfgang AUT 1974 M M-30 17,11 17,11 17,17 17,33

66 17. Antonov Jurij RUS 1972 M M-40 17,14 17,14

76 18. Daschner Sandra AUT 1991 W W-20 17,14 18,07 17,58 17,40 17,14

37 19. Wöginger Kristof AUT 1978 M M-30 17,26 17,66 17,26

64 20. Pfeiffer Walter AUT 1946 M M-60 17,48 17,48

79 21. Emmett Roger GBR 1960 M M-50 17,90 18,20 17,99 17,90 18,13

106 22. Koller-Peroutka Marianne AUT 1977 W W-30 18,31 19,89 19,03 19,15 20,29 18,31

97 23. Sarai Andrea HUN 1973 W W-30 18,37 18,93 18,70 18,37

67 24. Mraz Alexandra AUT 1967 W W-40 18,38 19,19 19,30 18,38

74 25. Kasemir Gerard AUT 1968 M M-40 18,73 19,34 19,14 18,73

93 26. Schafschetzy Achim AUT 1959 M M-50 18,79 19,88 20,00 19,83 19,18 18,79

70 27. Antonov Helene RUS 2003 W U20-W 18,95 20,21 19,19 19,09 18,95

35 28. Kozbial Jan AUT 1954 M M-50 18,97 18,97

23 29. Peer Verena ITA 1983 W W-20 19,03 19,03 19,07

29 30. Feiner Maria AUT 1964 W W-40 20,23 20,51 20,23

61 31. Schmidt Kirsten GER 1978 W W-30 20,59 21,10 20,93 20,59 21,22

31 32. Brindl Georgine AUT 1965 W W-40 20,90 21,25 20,90



99 33. Kracker Andrea AUT 1992 W W-20 21,53 21,53

105 34. Peroutka Susanne AUT 1976 W W-30 21,58 21,86 22,03 21,58 21,69

58 35. Keim Josef AUT 1947 M M-60 22,11 22,36 22,11

101 36. Neidhart Alexandra AUT 1974 W W-30 22,33 23,05 22,33

68 37. Antonov Liv Greta RUS 2004 W U20-W 23,91 24,38 23,91

103 38. Schimmerle Erika SVK 1965 W W-40 25,18 25,18

100 39. Schimmerle Mária SVK 1989 W W-20 29,84 29,84

82 40. Czasczek Elisabeth AUT 1966 W W-40 47,41 47,41

Fleißigster Treppenläufer : Marco Möslinger mit 6 Einzelstarts von 10:00-12:00 (Zeitraum des Bewerbs)
    *Michi Brückler hat hingegen "nur" 4 von seinen 8 Einzelstarts von 10:00-12:00 absolviert 

Die Nordic-Walking-Wertung  geht an Michael Brückler - mit einer Zeit von 26,81 s



Startnr. Platz Nachname Vorname Nationalität Geburtsjahr G Altersklasse Bestzeit [s] 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf

Männer:
80 1. Strommer Gabriel AUT 1988 M M-20 14,31 14,31 14,42

91 2. Möslinger Marco AUT 1975 M M-30 14,35 14,81 14,66 14,38 14,35 14,92 15,13

72 3. Voggeneder Robin AUT 1992 M M-20 14,50 14,51 14,50

78 4. Steinberger Markus AUT 1988 M M-20 14,77 15,34 15,20 15,04 14,77

62 5. Pavlovsky Gerhard AUT 1970 M M-40 15,42 15,59 15,42 15,86 15,61

102 6. Heger David AUT 1984 M M-20 15,55 16,31 16,11 16,25 15,94 15,55

63 7. Baranyai István HUN 1981 M M-30 15,84 16,91 15,84 15,97 15,97

71 8. Triebl Franz AUT 1968 M M-40 16,19 16,91 16,35 16,19

89 9. Pontasch Gerhard AUT 1970 M M-40 16,36 16,85 16,36 16,47

87 10. Höher Kai AUT 1980 M M-30 16,57 17,74 16,77 16,57 16,93

39 11. Hanacek Michael AUT 1976 M M-30 16,60 16,97 16,96 16,60

108 12. Brückler Michael AUT 1983 M M-20 16,67 17,39 17,03 17,19 17,04 18,52 16,67 16,97 16,81*

75 13. Schauer Christian AUT 1972 M M-40 16,75 16,75

65 14. Kohlhofer Wolfgang AUT 1976 M M-30 16,76 17,03 17,14 16,84 17,11 16,76

95 15. Bartoska Peter AUT 1971 M M-40 17,05 17,28 17,05 17,10

27 16. Radinger Wolfgang AUT 1974 M M-30 17,11 17,11 17,17 17,33

66 17. Antonov Jurij RUS 1972 M M-40 17,14 17,14

37 18. Wöginger Kristof AUT 1978 M M-30 17,26 17,66 17,26

64 19. Pfeiffer Walter AUT 1946 M M-60 17,48 17,48

79 20. Emmett Roger GBR 1960 M M-50 17,90 18,20 17,99 17,90 18,13

74 21. Kasemir Gerard AUT 1968 M M-40 18,73 19,34 19,14 18,73

93 22. Schafschetzy Achim AUT 1959 M M-50 18,79 19,88 20,00 19,83 19,18 18,79

35 23. Kozbial Jan AUT 1954 M M-50 18,97 18,97

58 24. Keim Josef AUT 1947 M M-60 22,11 22,36 22,11



Startnr. Platz Nachname Vorname Nationalität Geburtsjahr Geschlecht Altersklasse Bestzeit [s] 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf

Frauen:
76 1. Daschner Sandra AUT 1991 W W-20 17,14 18,07 17,58 17,40 17,14
106 2. Koller-Peroutka Marianne AUT 1977 W W-30 18,31 19,89 19,03 19,15 20,29 18,31
97 3. Sarai Andrea HUN 1973 W W-30 18,37 18,93 18,70 18,37
67 4. Mraz Alexandra AUT 1967 W W-40 18,38 19,19 19,30 18,38
70 5. Antonov Helene RUS 2003 W U20-W 18,95 20,21 19,19 19,09 18,95
23 6. Peer Verena ITA 1983 W W-20 19,03 19,03 19,07
29 7. Feiner Maria AUT 1964 W W-40 20,23 20,51 20,23
61 8. Schmidt Kirsten GER 1978 W W-30 20,59 21,10 20,93 20,59 21,22
31 9. Brindl Georgine AUT 1965 W W-40 20,90 21,25 20,90
99 10. Kracker Andrea AUT 1992 W W-20 21,53 21,53
105 11. Peroutka Susanne AUT 1976 W W-30 21,58 21,86 22,03 21,58 21,69
101 12. Neidhart Alexandra AUT 1974 W W-30 22,33 23,05 22,33
68 13. Antonov Liv Greta RUS 2004 W U20-W 23,91 24,38 23,91
103 14. Schimmerle Erika SVK 1965 W W-40 25,18 25,18
100 15. Schimmerle Mária SVK 1989 W W-20 29,84 29,84
82 16. Czasczek Elisabeth AUT 1966 W W-40 47,41 47,41



Altersklassenwertung
Startnr. Ak Platz Nachname Vorname Nationalität Geburtsjahr Geschlecht Altersklasse Bestzeit [s] 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf

M-20
80 1. 1. Strommer Gabriel AUT 1988 M M-20 14,31 14,31 14,42

72 2. 3. Voggeneder Robin AUT 1992 M M-20 14,50 14,51 14,50

78 3. 4. Steinberger Markus AUT 1988 M M-20 14,77 15,34 15,20 15,04 14,77

102 4. 6. Heger David AUT 1984 M M-20 15,55 16,31 16,11 16,25 15,94 15,55

108 5. 12. Brückler Michael AUT 1983 M M-20 16,67 17,39 17,03 17,19 17,04 18,52 16,67 16,97 16,81*

M-30
91 1. 2. Möslinger Marco AUT 1975 M M-30 14,35 14,81 14,66 14,38 14,35 14,92 15,13

63 2. 7. Baranyai István HUN 1981 M M-30 15,84 16,91 15,84 15,97 15,97

87 3. 10. Höher Kai AUT 1980 M M-30 16,57 17,74 16,77 16,57 16,93

39 4. 11. Hanacek Michael AUT 1976 M M-30 16,60 16,97 16,96 16,60

65 5. 14. Kohlhofer Wolfgang AUT 1976 M M-30 16,76 17,03 17,14 16,84 17,11 16,76

27 6. 16. Radinger Wolfgang AUT 1974 M M-30 17,11 17,11 17,17 17,33

37 7. 19. Wöginger Kristof AUT 1978 M M-30 17,26 17,66 17,26

M-40
62 1. 5. Pavlovsky Gerhard AUT 1970 M M-40 15,42 15,59 15,42 15,86 15,61

71 2. 8. Triebl Franz AUT 1968 M M-40 16,19 16,91 16,35 16,19

89 3. 9. Pontasch Gerhard AUT 1970 M M-40 16,36 16,85 16,36 16,47

75 4. 13. Schauer Christian AUT 1972 M M-40 16,75 16,75

95 5. 15. Bartoska Peter AUT 1971 M M-40 17,05 17,28 17,05 17,10

66 6. 17. Antonov Jurij RUS 1972 M M-40 17,14 17,14

74 7. 25. Kasemir Gerard AUT 1968 M M-40 18,73 19,34 19,14 18,73

M-50
79 1. 21. Emmett Roger GBR 1960 M M-50 17,90 18,20 17,99 17,90 18,13

93 2. 26. Schafschetzy Achim AUT 1959 M M-50 18,79 19,88 20,00 19,83 19,18 18,79

35 3. 28. Kozbial Jan AUT 1954 M M-50 18,97 18,97

64 4. 20. Pfeiffer Walter AUT 1946 M M-60 17,48 17,48

58 5. 35. Keim Josef AUT 1947 M M-60 22,11 22,36 22,11



W-U20
70 1. 27. Antonov Helene RUS 2003 W U20-W 18,95 20,21 19,19 19,09 18,95

68 2. 37. Antonov Liv Greta RUS 2004 W U20-W 23,91 24,38 23,91

W-20
76 1. 18. Daschner Sandra AUT 1991 W W-20 17,14 18,07 17,58 17,40 17,14

23 2. 29. Peer Verena ITA 1983 W W-20 19,03 19,03 19,07

99 3. 33. Kracker Andrea AUT 1992 W W-20 21,53 21,53

100 4. 39. Schimmerle Mária SVK 1989 W W-20 29,84 29,84

W-30
106 1. 22. Koller-Peroutka Marianne AUT 1977 W W-30 18,31 19,89 19,03 19,15 20,29 18,31

97 2. 23. Sarai Andrea HUN 1973 W W-30 18,37 18,93 18,70 18,37

61 3. 31. Schmidt Kirsten GER 1978 W W-30 20,59 21,10 20,93 20,59 21,22

105 4. 34. Peroutka Susanne AUT 1976 W W-30 21,58 21,86 22,03 21,58 21,69

101 5. 36. Neidhart Alexandra AUT 1974 W W-30 22,33 23,05 22,33

W-40
67 1. 24. Mraz Alexandra AUT 1967 W W-40 18,38 19,19 19,30 18,38

29 2. 30. Feiner Maria AUT 1964 W W-40 20,23 20,51 20,23

31 3. 32. Brindl Georgine AUT 1965 W W-40 20,90 21,25 20,90

103 4. 38. Schimmerle Erika SVK 1965 W W-40 25,18 25,18

82 5. 40. Czasczek Elisabeth AUT 1966 W W-40 47,41 47,41



Nordic-Walking
Startnummer Platz Nachname Vorname Geburtsjahr Geschlecht Altersklasse Bestzeit [s] 1. Lauf

108 1. Brückler Michael 1983 M M-20 26,81 26,81
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